ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 мая 2003 г. N 43
ОБ ИЗМЕНЕНИИ N 1 СВОДА ПРАВИЛ СП 31-104-2000 "ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ (ГОРОДСКИХ) СУДОВ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Одобрить представленное Управлением технического нормирования, стандартизации и сертификации в строительстве и ЖКХ
изменение N 1 Свода правил СП 31-104-2000 "Здания районных (городских) судов" с новым наименованием "Здания судов общей
юрисдикции", разработанное Центром методологии нормирования и стандартизации в строительстве.

Председатель

Н.П. Кошман

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.